

ДО  
 ЕСО ЕАД, МЕР СОФИЯ ОБЛАСТ  
 гр. София 1360  
 бул. „Европа”, №2

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
 „Ремонт на покрив и дограма на стълбищна клетка в п/ст Априлово“

От „Ваяна” ЕООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за цялостно изпълнение на поръчката е **29883,71** (двадесет и девет хиляди осемстотин осемдесет и три лева и седемдесет и една стотинки) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на строително - монтажните работи			Ед. цена	Обща стойност
		Ед. м-ка	К-во		
				лв., без ДДС	лв., без ДДС
<b>I. Ремонт покрив на КРУ 20 kV.</b>					
1	Демонтаж обшивки (шапки и поли) по бордове от поцинкована ламарина	м2	23,45	10,80	253,26
2	Демонтаж на съществуваща воронка	бр.	2	8,40	16,80
3	Доставка и монтаж на оригинален елемент на Köster или еквивалентен за барбакан (воронка) с ориентирувчен размер Ø120-150мм	бр.	2	46,80	93,60
4	Доставка и полагане на геотекстил за отделяне на старото от новото покривно покритие	м2	230,6	2,76	636,46

**Заличено на основание**  
**чл.2 от ЗЗЛД**



5	Доставка и монтаж на покривна хидроизолационна мембрана (Polyfin 3020 – fro или еквивалентна) на основата на еластични полиолефини, със стъклена нишка по средата, с деб. 2мм, с обръщане до външните (фасадни) ръбове на бордовете и задигане с 50см по калкани и комини, вкл.обконтване контура на изолацията с фабричен завършващ елемент с поц.шина и фиксиране към основата с Köster, Hilti или еквивал.дюбели с широка глава	м2	230,6	45,60	10515,36
6	Доставка и анкериране на дъски по бордове	м	67	26,40	1768,80
7	Доставка и монтаж на обшивка /шапка/ за борд с шир.= 40 см, с двустранно оформен водокап, от поцинкована ламарина с полиестерно /PE/ покритие, цвят по RAL, съгласуван с възложителя	м2	23,45	37,30	874,69
8	Възстановяване на гръмоотводна инсталация (гръмоотводи) - демонтаж, почистване, боядисване и монтаж (вкл. хоризонталните разводки)	бр	4	30,00	120,00
9	Събиране, натоварване и извозване на строителни отпадъци на депо	м3	12	52,00	624,00
<b>ОБЩО I:</b>					<b>14902,96</b>
<b>II. Подмяна на метална дограма по стълбище на КАС</b>					
1	Демонтаж на компрометирана метална дограма на прозорци	м <sup>2</sup>	32,64	8,40	274,18
2	Демонтаж на метални решетки на прозорци и складиране на посочено от възложителя място	м <sup>2</sup>	8	11,04	88,32
3	Доставка и монтаж ПВЦ дограма, с 5 камерен профил със стандартен бял цвят (RAL 9010), стъклопакет 24 мм и р-ри: 2,50 x 3,20 Н = 3 бр. и 1 бр. с р-ри: 2,70 x 3,20 Н - НЕОТВАРЯЕМИ	м <sup>2</sup>	32,64	294,00	9596,16
4	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни PVC первази, в бял цвят и широчина 15 sm.	м	12,8	26,40	337,92
5	Обръщане от вън на прозорци с каменна вата с минимални плътност и дебелина съответно 125 kg/m <sup>3</sup> и 3 cm, със стъклотекстилна мрежа (165 g/m <sup>2</sup> ), с двуслойна лепилна шпакловка	м <sup>2</sup>	8,62	120,00	1034,40
6	Обръщане от вътре на прозорци с циметово лепило, вкл. влагане на диагонални ивици стъклофибърна мрежа с р-ри: 20 x 40 sm в ъглите	м <sup>2</sup>	13,8	22,80	314,64
7	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван	м <sup>2</sup>	35	16,80	588,00
8	Грундиране с латексов грунд еднократно по стени и таван	м <sup>2</sup>	65	4,32	280,80
9	Боядисване на стени и таван с латекс трикратно	м <sup>2</sup>	65	9,30	604,50
10	Боядисване на стени около обърнати прозорци отвън с фасаген, двукратно	м <sup>2</sup>	20	21,94	438,80
<b>ОБЩО II:</b>					<b>13557,72</b>
<b>ОБЩО I+II:</b>					<b>28460,68</b>

**Заличено на основание**

**чл.2 от ЗЗЛД**

	<b>НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ (5%):</b>				<b>1423,03</b>
	<b>ВСИЧКО ОБЩО:</b>				<b>29883,71</b>

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала ( 5,00 лв/час);
- цена на транспорт ( 1,40 лв/т.км);
- цена на машиносмяна по видове механизация (450,00 лв/м.см.);
- доставно-складови разходи ( 3 %);
- допълнителни разходи за труд( 50 %);
- допълнителни разходи за механизация( 25 %);
- печалба ( 10 %);

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 30.07.2018г.

Подпис и печат: .....

  
**Заличено на основание**  
**чл.2 от ЗЗЛД**



/Валентина Пеева – Управител/

**Заличено на основание**  
**чл.2 от ЗЗЛД**